



MINISTERIO DE SALUD HOSPITAL NACIONAL DE ILOBASCO

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes (direcciones y números de documentos personales)”.

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Ilobasco	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Ilobasco, Cabañas 08 de Agosto del 2013** **No.Orden:136/2013**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--productos para mantenimiento	-	-
2000	Cada Uno	Ladrillo de obra renglon 17	\$0.25	\$500.00
6	Cada Uno	Grava N°1 metro cubico (m3) renglon 19 cod 70208126	\$43.19	\$259.14
200	Cada Uno	Cemento gris bolsa de 42.5 kg entregada parcialmente según necesidades renglon 20 cod 70208120	\$9.00	\$1,800.00
44	Cada Uno	Polín C galvanizado chapa 16 de 4"x2" renglon 27 cod 70208051	\$19.94	\$877.36
20	Cada Uno	Polín C galvanizado chapa 14 de 4"x2" renglon 28 cod 70208052	\$25.37	\$507.40
42	Cada Uno	Tubo estructural chapa 14 galvanizado redondo (2.37mm) de 2 pulgadas x 6 metros renglon 29	\$38.65	\$1,623.30
48	Cada Uno	Capote S/A liso chapa 26 color verde 2.44 mts (intermedio) renglon 31 cod 70208043	\$9.64	\$462.72
1600	Cada Uno	Tornillo roscante (5/16) 12-14 1" renglon 32 cod 70208046	\$0.04	\$64.00
600	Cada Uno	Tornillo roscante (5/16) 3/4" renglon 33	\$0.03	\$18.00
4	Cada Uno	Tubo de hierro negro cedula 40 mm de 1 1/4 de 6 metros acero al carbón renglon 35 cod 70122710	\$38.65	\$154.60
4	Cada Uno	Tee de 1" con rosca acero al carbón ch 40 renglon 39	\$13.06	\$52.24
4	Cada Uno	Tee de 1/2 con rosca acero al carbón ch 40 renglon 40	\$5.11	\$20.44
8	Cada Uno	Codo 90° con rosca de acero al carbón de 1" renglon 42	\$10.17	\$81.36
5	Cada Uno	Clavo para madera con cabeza 2 1/2" libra renglon 44 cod 70212094	\$0.59	\$2.95
4	Cada Uno	Hierro corrugado de 3/8 original qq renglon 45	\$53.20	\$212.80
3	Cada Uno	hierro liso redondo de 1/4 original qq renglon 46	\$40.50	\$121.50
2	Cada Uno	Lavatrastos de lamina de acero inoxidable, escurridor derecho, con chorro y desagüe con cola renglon 47 cod 70211398	\$46.96	\$93.92
108	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 1.25 mt renglon 23	\$8.32	\$898.56
50	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 3.50 mt renglon 24	\$21.95	\$1,097.50
33	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 2.20 mt renglon 25	\$16.63	\$548.79
6	Cada Uno	Junta rápida o unión reparación de tercas para adaptador de 3 pulgadas de pvc renglon 3	\$18.03	\$108.18
6	Cada Uno	Tubo pvc de 2" 125 PSI renglon 4 cod 70211154	\$9.35	\$56.10
6	Cada Uno	Tubo pvc de 1/2" 125 PSI renglon 5	\$1.80	\$10.80
6	Cada Uno	Tubo pvc de 4" 160 PSI renglon 6 cod 70211161	\$31.41	\$188.46
6	Cada Uno	Camisa pvc de 4" renglon 8	\$3.90	\$23.40
6	Cada Uno	Camisa pvc de 2" renglon 9 cod 70211145	\$0.68	\$4.08
80	Cada Uno	Preformada N°2 renglon 13 cod 70205700	\$1.67	\$133.60
24	Cada Uno	Arena de rio metro cubico (m3) renglon 14 cod 70208125	\$20.46	\$491.04
24	Cada Uno	Piedra de hombro rostriada metro cubico (m3) renglon 15	\$22.73	\$545.52
6	Cada Uno	piebra cuarta metro cubico (m3) renglon 16	\$22.73	\$136.38
-	-	TOTAL.....	-	\$11,094.14

SON: once mil noventa y cuatro 14/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén Hospital Nacional General de Ilobasco, final 4a Calle Poniente Barrio el Calvario, Ilobasco, Cabañas

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por: adiaz

Ordenes de compra

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Ilobasco		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Hospital de Ilobasco		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Ilobasco, Cabañas 08 de Agosto del 2013		No.Orden:136/2013
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--productos para mantenimiento	-	-
2000	Cada Uno	Ladrillo de obra renglon 17	\$0.25	\$500.00
6	Cada Uno	Grava N°1 metro cubico (m3) renglon 19 cod 70208126	\$43.19	\$259.14
200	Cada Uno	Cemento gris bolsa de 42.5 kg entregada parcialmente según necesidades renglon 20 cod 70208120	\$9.00	\$1,800.00
44	Cada Uno	Polín C galvanizado chapa 16 de 4"x21" renglon 27 cod 70208051	\$19.94	\$877.36
20	Cada Uno	Polín C galvanizado chapa 14 de 4"x21" renglon 28 cod 70208052	\$25.37	\$507.40
42	Cada Uno	Tubo estructural chapa 14 galvanizado redondo (2.37mm) de 2 pulgadas x 6 metros renglon 29	\$38.65	\$1,623.30
48	Cada Uno	Capote S/A liso chapa 26 color verde 2.44 mts (intermedio) renglon 31 cod 70208043	\$9.64	\$462.72
1600	Cada Uno	Tornillo roscante (5/16) 12-14 1" renglon 32 cod 70208046	\$0.04	\$64.00
600	Cada Uno	Tornillo roscante (5/16) 3/4" renglon 33	\$0.03	\$18.00
4	Cada Uno	Tubo de hierro negro cedula 40 mm de 1 1/4 de 6 metros acero al carbón renglon 35 cod 70122710	\$38.65	\$154.60
4	Cada Uno	Tee de 1" con rosca acero al carbón ch 40 renglon 39	\$13.06	\$52.24
4	Cada Uno	Tee de 1/2 con rosca acero al carbón ch 40 renglon 40	\$5.11	\$20.44
8	Cada Uno	Codo 90° con rosca de acero al carbón de 1" renglon 42	\$10.17	\$81.36
5	Cada Uno	Ciavo para madera con cabeza 2 1/2" libra renglon 44 cod 70212094	\$0.59	\$2.95
4	Cada Uno	Hierro corrugado de 3/8 original qq renglon 45	\$53.20	\$212.80
3	Cada Uno	hierro liso redondo de 1/4 original qq renglon 46	\$40.50	\$121.50
2	Cada Uno	Lavatrastos de lamina de acero inoxidable, escurridor derecho, con chorro y desagüe con cola renglon 47 cod 70211398	\$46.96	\$93.92
108	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 1.25 mt renglon 23	\$8.32	\$898.56
50	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 3.50 mt renglon 24	\$21.95	\$1,097.50
33	Cada Uno	Lamina de aluminio galvanizada chapa 26 color verde de 2.20 mt renglon 25	\$16.63	\$548.79
6	Cada Uno	Junta rápida o unión reparación de tercas para adaptador de 3 pulgadas de pvc renglon 3	\$18.03	\$108.18
6	Cada Uno	Tubo pvc de 2" 125 PSI renglon 4 cod 70211154	\$9.35	\$56.10
6	Cada Uno	Tubo pvc de 1/2" 125 PSI renglon 5	\$1.80	\$10.80
6	Cada Uno	Tubo pvc de 4" 160 PSI renglon 6 cod 70211161	\$31.41	\$188.46
6	Cada Uno	Camisa pvc de 4" renglon 8	\$3.90	\$23.40
6	Cada Uno	Camisa pvc de 2" renglon 9 cod 70211145	\$0.68	\$4.08
80	Cada Uno	Preformada N°2 renglon 13 cod 70205700	\$1.67	\$133.60
24	Cada Uno	Arena de río metro cubico (m3) renglon 14 cod 70208125	\$20.46	\$491.04
24	Cada Uno	Piedra de hombro rostriada metro cubico (m3) renglon 15	\$22.73	\$545.52
6	Cada Uno	piedra cuarta metro cubico (m3) renglon 16	\$22.73	\$136.38

Ordenes de compra

TOTAL.....		\$11,094.14
SON: once mil noventa y cuatro 14/100 dolares		
LUGAR DE ENTREGA: Almacén Hospital Nacional General de Ilobasco, final 4a Calle Poniente Barrio el Calvario, Ilobasco, Cabañas		
LUGAR DE NOTIFICACIONES: Sr Anibal Romero 22981477		
 Titular o Designado		
_____		Suministrante

Elaborado por: adiaz